IHB SV 2110-1 INSTALLATORSHANDBOK
531851

- X-aggregat
NIBE GV-HR 120-400







Innehallstorteckning

1 Viktig information

Sékerhetsinformation

Symboler

Markning

Serienummer

Atervinning
Landsspecifik information

Installationskontroll

2 Leverans och hantering

Transport och forvaring

Bipackade komponenter

Demontering av luckor

Demontera delar av isolering

Uppstallning

Montering

3 FTX-aggregatets konstruktion
Roranslutningar

Givare etc.

Elkomponenter

Ventilation

Ovrigt

4 Ventilationsanslutningar

Kondensvattenaviopp

Allméant ventilationsanslutningar
Ventilationsfloden

Injustering av ventilation

Matt och ventilationsanslutningar

5 Elinkoppling

Oversikt grundkort (AA2)

Matning

Display

Externa anslutningsmojligheter

6 Ilgdngkdrning och justering

Forberedelser

NIBE GV-HR 120-400

(S NS, NG I U NN

© 0 N NN NN

10
11
11
11
11
11

12
12
12
13
13
13

14
14
14
14
15

16
16

(0]

10 Service

11 Tillbehor

12 Tekniska uppgifter

Sakregister

Kontaktinformation

Pafyllining

Uppstart och kontroll

Styrning - Introduktion
Display

Driftsmenyn

Huvudmeny

Menysystem

Styrning - Menyer

Datum och tid

Kalender

Anvandarmeny

Display

Driftsinfo

Servicemeny

Komfortstorning
Info-meny

Hantera larm

Felsokning

Servicedtgarder

Matt

Tekniska data

Energimarkning

Elschema

Innehallsforteckning

16
16

18
18
18
19
20

22
22
22
22
23
23
24

29
29
29
30

31
31

32

33
33
34
35
36

37

39



1 Viktig information

Sakerhetsinformation

Denna handbok beskriver installations- och servicemo-

ment avsedda att utforas av fackman.

Handboken ska lamnas kvar hos kunden.

Apparaten far anvandas av barn over 8 ar
och av personer med fysisk, sensorisk eller
mental funktionsnedsattning samt av per-
soner som saknar erfarenhet eller kunskap
under forutsattning att de far handledning
eller instruktioner om hur man anvander
apparaten pa ett sakert satt och informeras
sa att de forstar eventuella risker. Barn far
inte leka med apparaten. Lat inte barn
rengora eller underhélla apparaten utan
handledning.

Detta ar en orginalhandbok. Oversattning
far ej ske utan godkannande av NIBE.

Med forbehall for konstruktionsandringar.
ONIBE 2021.

Symboler
A OBS!

Denna symbol betyder fara for manniska eller
maskin.

& TANK PA!

Vid denna symbol finns viktig information om
vad du ska tanka pa nar du installerar eller ser-
var anlaggningen.

20 /
0)- TIPS!

= Vid denna symbol finns tips om hur du kan
underlatta handhavandet av produkten.

4 Kapitel 1 | Viktig information

Markning

CE CE-market ar obligatoriskt for de flesta produk-
ter som saljs inom EU, oavsett var de ar tillver-
kade.

IP X1B Klassificering av inkapsling av elektroteknisk
utrustning.

Serienummer

Serienumret hittar du uppe till hoger innanfor frontluc-
kan.

Serienummer

TANK PA!

Produktens serienummer behover du vid ser-
vice- och supportarenden.

NIBE GV-HR 120-400



Atervinning

Lamna avfallshanteringen av emballaget till den
installator som installerade produkten eller till
sarskilda avfallsstationer.

_— g kassering av produkten ska dess ingdende

material och komponenter, t. ex. kompressorer,
flaktar, cirkulationspumpar och kretskort lamnas till sar-
skilda avfallsstationer eller till aterforsaljare som tillhan-
dahéller denna typ av service.

For atkomst till de enskilda komponenterna hanvisas till
avsnittet som visar produktens konstruktion. Inga speci-
alverktyg behovs for dtkomst.

Felaktig avfallshantering av produkten fran anvandarens
sida gor att administrativa pafoljder tillampas i enlighet
med gallande lagstiftning.

Landsspecifik
information

SVERIGE
Garanti- och forsakringsinformation

Mellan dig som privatperson och foretaget du kopt GV-
HR 120 av galler konsumentlagarna. For fullstandiga
villkor se www.konsumentverket.se.

Mellan NIBE och det foretag som sélt produkten galler
AAVVS. | enlighet med denna lamnar NIBE tre &rs pro-
duktgaranti till foretaget som sélt produkten. Produktga-
rantin ersatter inte hojd energiforbrukning eller skada
som uppkommit p.g.a. yttre omstandigheter som t.ex.
felaktig installation, vattenkvalité eller elektriska span-
ningsvariationer.

For fullstandiga villkor se www.nibe.se/forsakring.

Det ar du som agare som har huvudansvaret for anlagg-
ningen. For att du ska kunna kanna dig trygg med att
produkten fungerar som det ar tankt ar det en bra idé
att regelbundet lasa av bostadens energimatare. Om du
misstanker att produkten pa nagot satt inte fungerar
som den ska anmaler du detta omgéende till den du
kopte produkten av.

NIBE GV-HR 120-400

Kapitel 1 | Viktig information

5



Installationskontroll

Enligt gallande regler ska varmeanlaggningen undergd installationskontroll innan den tas i bruk. Kontrollen f&r endast
utforas av person som har kompetens for uppgiften. Fyll aven i sidan for information om anlaggningsdata i Anvan-

darhandboken.

Beskrivning

Anmarkning

Signatur | Datum

Ventilation (sida 12)

Installning av ventilationsflode franluft
niva 1

Installning av ventilationsflode franluft
niva 2

Installning av ventilationsflode franluft
niva 3

Instalining av ventilationsflode tilluft
niva 1

Installning av ventilationsflode tilluft
niva 2

Installning av ventilationsflode tilluft
niva 3

El (sida 14)

Anslutningar

Huvudspanning

Sakringar fastighet

Jordfelsbrytare

6 Kapitel 1 | Viktig information

NIBE GV-HR 120-400



2 Leverans och hantering

Transport och Demontering av luckor
forvaring FRONTLUCKA

. 1. Lyft frontluckan ndgot uppét.
GV-HR 120 ska transporteras och forvaras torrt.

Bipackade
komponenter

e
Skena for vagg-
montering

2. Dra luckan mot dig.

Display

Demontera delar av
Isolering

FRONTISOLERING

For att komma &t de interna komponenterna behover
isoleringen i fronten demonteras.

1. Ta ut luftfiltret.

NIBE GV-HR 120-400 Kapitel 2 | Leverans och hantering 7



2.

8

Lossa skruvarna som héller isoleringen pa plats.

Kapitel 2 | Leverans och hantering

Uppstallning

GV-HR 120 monteras med den bipackade skenan pé en
massiv vagg. Ljud fran flaktarna kan overforas till skenan.

e Placera ryggsidan mot yttervagg i ljudokansligt rum
for att eliminera olagenheter. Om det inte ar mojligt
ska vagg mot sovrum eller annat ljudkansligt rum
undvikas.

e Qavsett placering ska vagg mot ljudkansligt rum ljudi-
soleras.

e Kondensvatten kommer fran FTX-aggregatet. Kondens-
avlopp med vattenlds ska monteras och ledas till invan-
digt avlopp.

e FTX-aggregatets uppstallningsrum ska alltid ha en
temperatur pd minst 10 °C och max 35 °C.

INSTALLATIONSUTRYMME

Lamna ett fritt utrymme pé 800 mm framfor produkten.

~

800

OBS!

Se till att erforderligt utrymme (300 mm) finns
ovanfor FTX-aggregatet for montering av venti-
lationsslangar.

NIBE GV-HR 120-400



Montering

Vid upphéangning pa travagg rekommenderas vibrations-
déampare for att undga att vibrationer overfors.

1. Fast det bipackade beslaget pa vaggen.
2. Hang GV-HR 120 pa beslaget.

NIBE GV-HR 120-400 Kapitel 2 | Leverans och hantering 9



3 FTX-aggregatets konstruktion

XL33

)

AA2

GQ3

(aa32) (B150) (BR2 ) (xF3) (AA4)

10  Kapitel 3 | FTX-aggregatets konstruktion NIBE GV-HR 120-400



Roranslutningar

XL31 Ventilationsanslutning, franluft
XL32 Ventilationsanslutning, aviuft
XL33 Ventilationsanslutning, tilluft
XL34 Ventilationsanslutning, uteluft

XL40 Kondensvattenaviopp

Givare etc.

BM20 Luftfuktighetsgivare, franluft (P1)
BR2 Ljussensor

BT20 Temperaturgivare, franluft (T7)
BT21 Temperaturgivare, aviuft (T4)
BT22 Temperaturgivare, tilluft (T1)
BT23 Temperaturgivare, uteluft (T3)
BT50 Rumsgivare (T2)

Elkomponenter

AA2 Grundkort

AA4 Displayenhet

AA32 Minneskort

W101 Anslutningskabel med stickpropp
W102 Kommunikationskabel

Ventilation

EP26 Varmevaxlare
GQ2 Franluftsflakt (M1)
GQs Tilluftsflakt (M2)
HQ10 Franluftsfilter
HQ11 Tillluftsfilter

QN37 Bypass-spjall

Ovrigt
PZ1 Typskylt
WMb Kondensvattentrag

Beteckningar inom parentes visar hur komponenten benamns i dis-

playen.
Beteckningar enligt standard EN 81346-2.

NIBE GV-HR 120-400

Kapitel 3 | FTX-aggregatets konstruktion

11



4 Ventilationsanslutningar

Kondensvattenavlopp

GV-HR 120 kan producera flera liter kondensvatten per
dygn. Darfor ar det viktigt att kondensavloppet ar korrekt
utfort och FTX-aggregatet ar monterat i vag.

Se till att vattenlaset ar lufttatt och sitter stadigt péa plats.
Anslutningen méste ske pé att sddant satt att anvanda-
ren kan kontrollera och fylla pa& vattenlaset, utan att
oppna GV-HR 120.

Kondensvattenavloppet ar anpassat for den typen av
vattenlds som traditionellt anvands till tvattstall (anslut-
ning G32).

RENGORING AV KONDENSVATTENAVLOPP

Nar GV-HR 120 arbetar bildas kondens. Denna kondens
leds bort och samlas i kondensvattenavloppet. Forutom
vatten hamnar aven del del damm och partiklar dar.
Det ska med jamna mellanrum kontrolleras att konden-
svattenavloppet och eventuella golvbrunnar inte ar
igensatta; vatten ska kunna rinna igenom obehindrat.
Vid behov ska rengoring ske.

A

OBS!

Vid drift uppstar undertryck i FTX-aggregatet
viket gor att det ar nodvandigt att garantera en
vattenpelare pd minst 100 mm i vattenlaset.

12 Kapitel 4 | Ventilationsanslutningar

Allmant
ventilationsanslutningar

¢ \entilationsinstallationen ska utféras enligt gallande
regler.

e Mojlighet till kanalinspektion samt rengoring kravs.

e Kanalsystemet ska vara av lagst tathetsklass B.

e For att undvika att flaktljud leds till ventilationsdonen
ska ljuddampare installeras pa lampliga stallen i kanal-
systemet.

e Avlufts- och uteluftskanalerna isoleras diffusionstatt
(minst PE30 eller motsvarande) i hela sin langd.

¢ \/id eventuella skarvar och/eller vid genomfaoringsnip-
pel, ljuddampare, takhuv eller liknande, tillses att
kondensisoleringen tatas pa ett noggrant satt.

e [ uften ska ledas in till uteluftskanalen via ett
yttervaggsgaller pd fasaden. Yttervaggsgallret monte-
ras vaderskyddat och ska vara utformat sa att vatten
och/eller sno inte kan tranga in i fasaden eller folja
med luften in i kanalen.

¢ \/id placering av utelufts- och avluftshuv/galler tas
hansyn till att de tvéa luftflodena inte kortsluts och
darmed undvika att avluften sugs in i GV-HR 120 igen.

e Kanal i murad skorsten far inte anvandas for aviuft eller
uteluft.

OBS!

For att sakerstalla en tat anslutning till GV-
HR 120 ska de medfdljande slangklammorna
anvandas vid anslutning av luftkanalerna.

IMKANAL/KOKSFLAKT
Imkanal (koksflakt) far inte anslutas till GV-HR 120.

For att undvika att matos leds till GV-HR 120 ska avstand
mellan koksflakt och franluftsdon beaktas. Avstandet
bor inte understiga 1,5 m, men detta kan variera mellan
olika installationer.

Anvand alltid koksflakt vid matlagning.

NIBE GV-HR 120-400



Ventilationsfloden

Anslut GV-HR 120 sa att all franluft forutom imkanal
(koksflakt) passerar igenom varmevaxlaren (EP26) i
produkten.

Ventilationsflodet ska uppfylla géallande nationella nor-
mer.

Tilluftsflodet ska vara lagre an franluftsflodet for att
undvika overtryck i huset.

Installningen av ventilationskapacitet gors i FTX-aggre-
gatets menysystem (Servicemenyn, meny 10-15).

Injustering av
ventilation

For att erhdlla erforderlig luftvaxling i husets samtliga
rum, kravs korrekt placering och injustering av franlufts-
och tilluftsdon samt injustering av flaktar i FTX-aggrega-
tet.

Snarast efter installationen ska en ventilationsinjustering
goras sa att ventilationen stalls in enligt det for huset
projekterade vardet.

En felaktig ventilationsinjustering kan medfora samre
utbyte frén installationen och darmed orsaka en séamre
driftsekonomi, samre inomhusklimat samt aven orsaka
fuktskador i huset.

Matt och
ventilationsanslutningar

4 x 2160
Uteluft Avluft
o)
i
0
™~
) ~N
| ®
‘ *
Tilluft
Franluft 146 308 146

NIBE GV-HR 120-400

Kapitel 4 | Ventilationsanslutningar

13



5 Elinkoppling

OBS!

All elektrisk inkoppling ska ske av behorig
elektriker.

Elektrisk installation och ledningsdragning ska
utforas enligt gallande nationella bestammelser.

GV-HR 120 ska vara spanningslos vid installa-
tion.

OBS!

Om matningskabeln ar skadad far den endast
ersattas av NIBE, dess serviceombud eller lik-
nande behorig personal for att undvika eventu-
ell fara och skada.

A

e For att undvika storningar far givarkablar till externa
anslutningar inte forlaggas i narheten av starkstroms-
ledningar.

e Minsta area pa kommunikations- och givarkablar till
extern anslutning ska vara 0,5 mm? upp till 50 m, till
exempel EKKX, LiYY eller liknande.

For elschema se sida 36.

Oversikt grundkort
(AA2)

Caaz-11) (Caa2-12)

\., / ] A
0 O
HH
104
[ % LIC]
1
o B O L 1o
O (I
(| LJo)
—ee L L]
ooH
& J

14 Kapitel 5 | Elinkoppling

Matning

GV-HR 120 ansluts till ett jordat enfas vagguttag eller
genom fast installation. Vid fast installation méaste GV-
HR 120 foregéds av en allpolig arbetsbrytare med minst
3 mm brytaravstand.

Display

GV-HR 120 levereras med en bipackad display (AA4)
som innehaller en rumsgivare (BT50). Rumsgivaren an-
vands framst till att styra en eventuell eftervarmare, om
sadan ér installerad.

Montera displayen pa en neutral plats dar installd tem-
peratur onskas.

Lamplig plats ar exempelvis en fri innervagg i hall ca.
1,5 m over golv. Det ar viktigt att givaren inte hindras
fran att mata korrekt rumstemperatur, exempelvis ge-
nom placering i nisch, mellan hyllor, bakom gardin,
ovanfor eller nara varmekalla, i drag fran ytterdorr eller
i direkt solinstralning. Aven stangda radiatortermostater
kan orsaka problem.

Displayen innehaller en ljussensor (BR2) som reglerar
ljusstyrkan, den bor darfor inte placeras nara lampor.

1. Montera displayfastet pa vaggen.

NIBE GV-HR 120-400



2. Montera displayen pa fastet genom att koppla
samman kontakten och darefter forsiktigt trycka in
displayens nederdel mot vaggen.

Kommunikationskabeln till displayen ar monterad i GV-
HR 120 fran fabrik och kopplas in pa plint 21-24 i display-
en. Vid eventuell férlangning av kabeln anvands en fyrle-
dare med minst 0,25 mm2 kabelarea vid kabellangd upp
till 50 m. (maxlangd).

21(22|23|24|C1|C2|C3|C4
0 O}

AA4
AA2

NIBE GV-HR 120-400

Externa
anslutningsmojligheter

En kontakt (NO) kan anslutas till AA2-L1:1-2 for aktivering
av olika flakthastigheter.

Funktionen ar aktiverad under den tid som kontakten ar
sluten. En &tergéng till normalhastighet sker nar kontak-
ten aterigen 6ppnas.

Extern kontakt

Externt
AA2
iy
1 2
AA2-L1

Kapitel 5 | Elinkoppling 15



6 lgangkorning och justering

Forberedelser

e Kontrollera att luftfiltren ar rena, d& de kan bli smutsiga
efter montering.

Pafylining

e Kontrollera och fyll vid behov pé vatten i vattenlaset.

Uppstart och kontroll

IGANGKORNING

Forsta gdngen anlaggningen startas satts en startguide
igdng. | startguiden valjer du vilket sprak du vill ha i dis-
playen.

TANK PA!

Sa lange startguiden ar aktiv kommer ingen
funktion i GV-HR 120 automatiskt att starta.

MANOVRERING | STARTGUIDEN

1. Tryck pa next-knappen for att bladdra mellan de
valbara spraken.

Valj sprék genom att trycka pa (J

Efter att spréket ar valt kommer GV-HR 120 lasa in den
aktuella programversionen pa valt sprék, vilket tar ca 1,5
minut.

SD-KORT

Efter igdngkorning av GV-HR 120 finns det mojlighet att
ha anlaggningen i drift utan SD-kort (AA32) , men det
kommer da inte finnas nagra hjalptexter i displayen.

INSTALLNING AV VENTILATION

Ventilationen ska stallas in enligt gallande norm.
Tilluftsflodet justeras in for att sakerstalla ett undertryck.

Installningarna gors i Servicemeny, meny 10-15.

Aven om det gérs en grovinstallning av ventilationen vid
installationen ar det viktigt att bestalla och lata utfora en
ventilationsinjustering.

16 Kapitel 6 | Igdngkdrning och justering

TANK PAI

Felaktigt installda ventilationsfloden kan pa sikt
skada huset och eventuellt oka energiforbruk-
ningen.

OBS!

Bestall en ventilationsinjustering for att fardig-
stalla installningen.

Ventilationskapacitet
Tillgangligt tryck
(Pa)

600

|
100%

500 90%

400 8

NG N\
NN
N\ \\\

~ ~ e

300 70%
60%
200 50% ~

40% N

30% o

N\
NN

\~ ~
20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120

Luftflode
(I/s)

100

1/// ;
/
N1/ /) /

0

0 10

Flékteffekt!

Effekt
(W)
90
80
70
60
50190%
40
30 70%
20609
10 50%

40%
30% ! !

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130
Luftflode
(I/s)

100

809

0

1Diagrammet visar effektforbrukningen per flakt.

LUFTFUKTIGHET

GV-HR 120 har en inbyggd fuktgivare (BM20) som an-
vands i de fall man onskar behovsstyrd ventilation.

NIBE GV-HR 120-400



Flaktarnas hastighet regleras mot ett installt varde bero-
ende pa uppmatt fukt i franluften samt beraknad fukt
utomhus for att uppna onskad relativ luftfuktighet i bo-
staden.

Slutpunkten for den dnskade relativa luftfuktigheten i
bostaden stalls in i Servicemeny, meny 32 - "Fukt max
temp" och meny 33 - "Fukt max varde".

Borvarde, luftfuktighet

Slutpunkt vid fabriksinstallda varden

Relativ fuktighet
(%)

70 ‘/

60

50

,
20 1

30

20
-10 -5 0 5 10 15 20 25

Utetemperatur
(°C)

For mer information se sida 27.

NIBE GV-HR 120-400

Kapitel 6 | Igdngkdrning och justering

17



7 Styrning - Introduktion

Display

P& displayen visas instruktioner, installningar och
driftinformation. Du kan enkelt navigera mellan olika
menyer och alternativ for att stélla in den ventilation eller
f& den information du onskar.

Knapparna péa displayen har olika funktion beroende pa
var i menysystemet du befinner dig.

Driftsmenyn
A G

Hastighet Temperatur

o

~

S~

p
</

(4 \\
AN
GrF
/ Information

Eftervarme Huvudmeny Filter

Forlangd drift

Driftsmenyn innehéller snabbknappar for olika funktioner.

A HASTIGHET

Har véljer du flakthastighet (1-4). Genom att hélla
in knappen 3-4 sekunder stanger du av flakten.

Det ar en forutsattning att Servicemeny, meny
28 - "Stoppa enheten" ar satt till "till".
Hastighet 1

Reducerad flakthastighet.
Detta lage anvands med fordel nar ingen befinner
sig i bostaden.

Hastigheten stélls in i Servicemeny, meny 10 -
"Niva 1 tilluft" och meny 13 - "Niva 1 franluft"

18  Kapitel 7 | Styrning - Introduktion

Hastighet 2

Flaktens normallage.

Hastigheten stélls in i Servicemeny, meny 11 -
"Niva 2 tilluft" och meny 14 - "Niva 2 franluft"
Hastighet 3

Forcerad flakthastighet.
Detta lage anvands med fordel nar det ar mycket
manniskor i bostaden.

Hastigheten stalls in i Servicemeny, meny 12 -
"Nivéa 3 tilluft" och meny 15 - "Niva 3 franluft"
Hastighet 4

Forcerad flakthastighet. Detta lage anvands med
férdel nar man vill sanka inomhustemperaturen
nagot t.ex. pd sommaren.

Hastigheten ar 100% och gér inte att stalla in.

FORLANGD DRIFT

Har aktiverar du tillfallig okning av ventilationen.

Vid tillfalligt okat ventilationsbehov kan du i denna
meny valja en okning av ventilationen under valbar
tid (1-9 timmar).

Om timtalet ar installt mellan 1 och 9 kommer
hastighet 3 automatiskt koppla tillbaka till hastig-
het 2 efter det antal timmar som ar installt.

Valj hastighet 0 om du 6nskar stanga av funktio-
nen innan antalet timmar har uppnats.

EFTERVARME

Har startar alternativt stanger du av en eventuell
eftervarmare (extern komponent som inte tillhan-
dahalls av NIBE).

Om symbolen ar installd pad + kommer varmaren
kopplas in vid behov, om den ar installd pad +
kommer den inte kopplas in dven om det finns
behov. Det ar en forutsattning att Anvandarmeny,
meny 3 - "Eftervarme" ar "till".

HUVUDMENY

Har kommer du in i huvudmenyn.

NIBE GV-HR 120-400



E FILTER Huvudmeny

Har aterstaller du filterlarm.

F INFORMATION
Snabbknapp till meny .

Har far du information om anlaggingens aktuella
driftstatus (aktuella temperaturer, flakthastighet,
aktiverade/avaktiverade funktioner, larm, timrak-
nare m.m). Inga andringar kan goras.

G TEMPERATUR

Har staller du in temperaturen for en eventuell
eftervarmare (extern komponent som inte tillhan-
dahalls av NIBE). C D E

Avsluta

Pil ner Enter Pil upp

Har hittar du FTX-aggregatets menysystem.

C pPLNERY

Anvands for att:
e forflytta dig i menyer och mellan alternativ.
® minska varden.

D EenNTErRd

Anvands for att:

e bekréafta val av undermeny/alternativ/installt
varde.

E pLupp?®

Anvéands for att:
e forflytta dig i menyer och mellan alternativ.

e Oka varden.

F EXIT

Anvands for att:
® backa till foregdende meny.
e angra en installning som inte bekraftats.

G HJALP

Anvands for att:
e fa en kort beskrivning av den aktuella menyn.

NIBE GV-HR 120-400 Kapitel 7 | Styrning - Introduktion 19



Menysystem

Nar du trycker pa ndgon av knapparna eller for handen framfor displayen stangs skarmslackaren av och driftsmenyn
visas.

MANOVRERING

For att komma vidare till menysystemet trycker du pa knappen for Huvudmeny.

Driftsmenyn Huvudmeny Vald meny

Menynummer - undermeny Namn - vald meny

Huvudmeny Anvandarmeny
Datum och tid o1 Ié?gyoeratur

Kalender 02 Forvarme
FRAN

Anvandarmeny 93 Eftervarme
FRAN

Display 04 Fl\gl\’rla 3-4tim

Driftsinfo (2] F\'\Eer’byte
3Mdr

Servicemeny Fuktstyrning
FRAN

s T 1

Huvudmeny Markerad meny Namn - undermeny Statusinformation - undermeny

.. 2.
VALJA MENY Tryck pa (J Vardets bakgrund blir gra, vilket bety-
. k it till installningslaget.
For att flytta markoren i huvudmenyn och dess under- der att du kommit till installningslaget
menyer trycker du pa " T "eller" '1' ". Den aktuella me-
nyn markeras med en pil.

Anvandarmeny

. N B BENSET 209 °C

Valj menyn genom att trycka pé (J . 01 Temperatur
02 r5rvarme

STALLA IN ETT VARDE o e
. . . . 04 Niva 3-4 ti

For att stalla in ett varde: os hae >4 tm
e
.. 06 i:Aktt i

Markera med hjalp av " T "eller" ¢ " det varde du . m%.fy:j"g A

vill andra.

Anvandarmeny 3.

e Tryck p&" T “eller" *1' " for att oka eller minska var-
01 Temperatur det

Forvarme
FRAN

Eftervarme
FRAN

02
03
94 Niva 3-4 tim
FRAN

05

Filterbyte
EP!ArJr Y

Anvandarmeny
e JSET 229 “c

01 Temperatur

02 Forvarme

96 Fyktstyrning
FRAN

03 Eftervarme

FRAN
04 Niva 3-4 tim
FRAN

05

Filterbyte
Zl\l.ﬂdr y

06

J

Fuktstyrning
FRAN




Tryck pa (J for att bekrafta vardet du stallt in. For
att &ngra och aterga till ursprungsvardet, tryck istallet
péa exit-knappen.

Anvandarmeny

03 Eftervarme
FRAN

94 Njiva 3-4 tim
FRAN

95 FiIEerbyte
3Mdr

96 kuktstyming
FRAN

T

HJALPMENY

I mdnga menyer finns en symbol som visar att extra
hjalp finns att tillga.

For att komma &t hjalptexten trycker du pa Hjalp-knap-
pen. For att komma ur hjalplaget trycker du pa Exitknap-

pen eller (J



8 Styrning - Menyer

Datum och tid

OVERSIKT

|Datum och tid

1 -Timmar

Kalender

OVERSIKT

|Kalender

2 - Minuter

3 - Veckodag

4 - Datum

5 - Manad

6 - Ar

1 - Kalender

2 - Mandag

3 - Tisdag

4 - Onsdag

5 - Torsdag

6 - Fredag

7 - Lordag

8 - Sondag

9 - Kopiera dag

Anvandarmeny

OVERSIKT

|Anvandarmeny

1 - Temperatur

1 Tillbehor kravs.

2 - Forvarme

3 - Eftervarme?2

4 - Niva 3-4 timmar

5 - Filterbyte

6 - Fuktstyrning

2 Extern komponent som inte tillhandahalls av NIBE.

22 Kapitel 8 | Styrning - Menyer

NIBE GV-HR 120-400



Display

OVERSIKT
Display

1 - Sprak

Driftsinfo

OVERSIKT
|Driftsinfo

2 - Programinfo

3 - Skarmslackare

4 - Paustid

5 - Auto paslag

6 - Auto ljusstyrka

7 - Ljusstyrka dag

8 - Ljusstyrka natt

9 - Skarmsl ljus d

10 - Skarmsl ljus n

11 - Fabriksinstall

12 - Sakerhetsmeny

13 - Datum och tid

14 - Kalender

15 - Anvandarmeny

16 - Display

17 - Servicemeny

18 - Password

1 - Temperaturer

NIBE GV-HR 120-400

2 - Flaktar

3 - Funktioner

4 - Larm

5 - Timraknare

Kapitel 8 | Styrning - Menyer

23



Servicemeny

OVERSIKT

Servicemeny

10 - Niva 1 tilluft

11 - Niva 2 tilluft

12 - Niva 3 tilluft

13 - Niva 1 franluft

14 - Niva 2 franluft

15 - Niva 3 frénluft

16 - T2 justering

17 -Niva 3-4t

18 - Filter/stopp

19 - Rum/till/fran

20 - Forvarme

21 - Bypass max

22 - Vattenreg.!

23 - Kraftregulator

24 - Frostreducering

25 - Frost!

26 - Frost!

27 - Hjalprela R9

28 - Stoppa enheten

29 - Avbryt bypass t3

30 - Modbus-lage

31 - Modbus-adress

32 - Fukt max temp

33 - Fukt max varde

34 - Fukt vent hastighet

35 - Fukt reg hypp

36 -

37 - Forvarmare Pl P

38 - Forvarmare Pl |

39 - Forvarm. cykel

40 - Eftervarme set!

41 - Eftervarmare Pl P1

42 - Eftervarmare Pl I

43 - Eftervarme Reg’

44 - Behovstyrning

45 - Brandspjall

TExtern komponent som inte tillhandahélls av NIBE.
Undermenyer
S ar avsedd for den avancerade anvandaren.

Denna meny har flera undermenyer. Under menyerna
pa displayen finns statusinformation for respektive me-

ny.

24

Kapitel 8 | Styrning - Menyer

MENY 10 - NIVA 1 TILLUFT

Installningsomréade: 0 - 100%
Fabriksinstallning: 30%

Har staller du in hastigheten for tilluftflaktens lagsta lage.

Detta lage anvands med fordel nar ingen befinner sig |
bostaden.

MENY 11 - NIVA 2 TILLUFT

Installningsomréade: 0 - 100%
Fabriksinstallning: 50%

Har staller du in hastigheten for tilluftflaktens normallage.

NIBE GV-HR 120-400



MENY 12 - NIVA 3 TILLUFT

Installningsomréade: 0 - 100%
Fabriksinstallning: 75%

Har staller du in hastigheten for tilluftflaktens hogsta la-
ge.

Detta lage anvands med fordel nar det ar mycket man-
niskor i bostaden.

MENY 13 - NIVA 1 FRANLUFT

Installningsomréade: 0 - 100%
Fabriksinstallning: 30%

Har staller du in hastigheten for franluftflaktens lagsta
lage.

Detta lage anvands med fordel nar ingen befinner sig i
bostaden.

MENY 14 - NIVA 2 FRANLUFT

Installningsomréade: 0 - 100%
Fabriksinstallning: 50%

Har staller du in hastigheten for franluftflaktens normalla-
ge.

MENY 15 - NIVA 3 FRANLUFT

Installningsomrade: 0 - 100%
Fabriksinstallning: 75%

Har staller du in hastigheten for franluftflaktens hogsta
lage.

Detta lage anvands med fordel nar det ar mycket man-
niskor i bostaden.

MENY 16 - T2 JUSTERING

Installningsomréde: -5 -0 °C
Fabriksinstallning: -3 °C

Har finjusterar du displayens inbyggda rumsgivare (BT50)
sa den visar korrekt temperatur.

MENY 17 -NIVA 34T

Installningsomrade: 1-9 h

Fabriksinstallning: 3 h

Har valjer du &tergangstid for tillfallig hastighetsandring
(hastighet 3) pa ventilationen i Anvandarmeny, meny 4
- "Niva 3-4 timmar".

Atergangstid &r den tid det tar innan ventilationshastig-
heten &tergar till niva 2.

NIBE GV-HR 120-400

MENY 18 - FILTER/STOP

Installningsomrade: "Till" och "fran"
Fabriksinstallning: "Till"
Om du valjer "till" méste filterna bytas inom 14 dagar

efter ett filterlarm, i annat fall kommer GV-HR 120
stanna.

Valjer du "fran" kommer GV-HR 120 fortsatta arbeta trots
att filterna ar smutsiga.

MENY 19 - RUM/TILL/FRAN

Installningsomréade: 0 - 2
Fabriksinstallning: 1
Har valjer du styrning av GV-HR 120:
0 Rumesreglering/rumsgivare (BT50)
1 Tilluftsreglering/tilluftsgivare (BT22)

2 Franluftsreglering/franiuftsgivare (BT20)

For att varma bostaden med GV-HR 120 och styra an-
laggningen med tillufts- eller franluftsreglering kréavs ef-
tervarmare. | anlaggningar som saknar eftervarmare
anvands GV-HR 120 endast for att ventilera bostaden
och ta tillvara pa energin i aviuften. | denna typ av anlagg-
ning rekommenderas styrning med tilluftsreglering.

MENY 20 - FORVARME

Installningsomréade: -15- 10 °C
Fabriksinstallning: -3 °C

Har staller du in vid vilken uteluftstemperatur den
elektriska forvarmaren (EAH 21) ska starta.

:"O': TIPS!
= Valj-3 °C om du vill undvika isbildning.

Kapitel 8 | Styrning - Menyer 25



MENY 21 - BYPASS MAX

Installningsomrade: 1 - 10 °C
Fabriksinstallning: 3 °C

Har staller du in reglering av bypass-spallet.

Spjallet oppnar nar temperaturen ar 1 °C dver installt
varde i Anvandarmeny, meny 1 - "Temperatur" forutsatt
att

e franluftstemperaturen ar hogre an uteluftstemperatu-
ren

e uteluftstemperaturen ar over installt varde i Service-
meny, meny 29 - "Avbr bypass t3".

DL

A /
Q TIPS!

=  For att fa en jamn reglering bor temperaturen
vid fullt 6ppet spjall vara ca 3 °C over installd
temperatur i Anvandarmeny, meny 1 -"Tempe-
ratur".

MENY 22 - VATTENREG.

Instaliningsomrade: 1 - 250 sek.
Fabriksinstallning: 20 sek.
Har staller du in reglering av vattenburen eftervarmare

med motorventil. Ju lagre varde desto fortare kommer
ventilen reglera.

MENY 23 - KRAFTREGULATOR

Installningsomrade: 1 - 30 min
Fabriksinstallning: 3 min
Har staller du in reglering av elektrisk forvarmare

(EAH 21) eller eftervarmare. Ju lagre varde desto fortare
kommer ventilen reglera.

MENY 24 - FROSTREDUCERING

Installningsomrade: 0 - 10 °C
Fabriksinstallning: 3 °C
Har staller du in vid vilken avluftstemperatur tilluftsflodet

ska reduceras for att undvika sonderfrysning av varme-
vaxlaren (EP26).

Tilluftsluftsflodet reduceras gradvis till det installda var-
det uppnétts. Funktionen ar endast aktiv om installt
varde ar storre an 0 °C.

OBS!

Kan orsaka undertryck i huset.

26  Kapitel 8 | Styrning - Menyer

MENY 25 - FROST

Installningsomrade: "Till" och "fran"

Fabriksinstalining: "Fran"

Vattenburen eftervarmare med motorventil kravs.

Valj "till" om eftervarmaren har givare for frost.

L /
-Q_ TIPS

Eftervarmaren bor ha givare for frost monterad
for att undvika skador? For att anlaggningen
ska fungera? For att...

MENY 26 - FROST

Installningsomrade: 0 - 10 °C

Fabriksinstallning: 5 °C

Vattenburen eftervarmare med motorventil kravs.

Har staller du in vid vilken temperatur den vattenburna
eftervarmaren ska avfrosta.

MENY 27 - HJALPRELA R9

Installningsomréde: 0 - 5

Fabriksinstallning: 0

Har kan du tvangsstyra de olika komponenterna i FTX-
aggregatet.

OBS!

Tvangsstyrning ar endast avsett att anvandas
i felsokningssyfte. Att anvanda funktionen pa
annat satt kan medfora skador pa ingaende
komponenter i anlaggningen.

0 Relaet avstangt.

1 Relaet ar draget forutsatt att anlaggningen ar i bruk.
Relaet kan anvandas for att t.ex. oppna eller stanga
tillufts- eller franluftsspjallen.

2 Relaet ar draget nar det finns behov av tillsats eller
nar det onskas att cirkulationspumpen kors, vid be-
hov av uppvarmning med vattenburen eftervarmning.

3 Relaet ar draget vid filterlarm. Detta kan anvandas
till aktivering av externt larm.

4 Relaet ar draget nar det finns behov av extra kylning.
Denna funktion anvands om anlaggningen har
elektrisk forvarmare (EAH 21) monterad.

NIBE GV-HR 120-400



5 Styrningen kan hantera en jordvarmevaxlare med ett
spjall. Relaet ar draget vid ett av foljande tva villkor:
e Utetemperaturen, givare T9, ar lagre an det install-

da vardet i Servicemeny, meny 26 - "Frost".

e Utetemperaturen, givare T9, ar mer an 1 °C over
den instéllda temperaturen i Servicemeny, meny
10 - "Niva 1 tilluft" samt 1 °C over aktuell
rumstemperatur.

MENY 28 - STOPPA ENHETEN

Installningsomrade: "Till" och "fran"

Fabriksinstalining: "Fran"

Anlaggningen kan stangas av genom att knappen "Has-
tighet" halls in i 4 sekunder.

Valj "till" for att aktivera funktionen.

MENY 29 - AVBRYT BYPASS T3
Installningsomréade: 0 - 20 °C
Fabriksinstallning: 4 °C

Har staller du in vid vilken uteluftstemperatur bypass-
spjallet (QN37) ska stangas, for att undvika att kall luft
bldses in i bostaden.

Vardet ar ett uttryck for den storsta tillatna skillnaden
mellan onskad temperatur installd i Anvandarmeny,
meny 1 -"Temperatur" och den lagsta tilldtna tilluftstem-
peraturen.

OBS!

Felaktiga installningar i denna meny kan skada
anlaggningen.

MENY 30 - MODBUS-LAGE

Installningsomréade: 0 - 2

Fabriksinstallning: 0

0 Modbus avstangt
1 9600 Baud
2 19200 Baud

OBS!

Felaktiga installningar for Modbus kan skada
anlaggningen.

MENY 31 - MODBUS-ADRESS

Installningsomrade: 1 - 247

Fabriksinstallning: 1

Har staller du in adressen.

NIBE GV-HR 120-400

Se tillbehorets installationsanvisning for funktionsbeskriv-
ning.

MENY 32 - FUKT MAX TEMP

Installningsomréade: 5 - 25 °C
Fabriksinstallning: 15 °C
Har staller du in slutpunkt for utetemperaturkompensa-

tion (T3), se x-axeln i diagram "Borvarde, luftfuktighet"
pa sida 17.

MENY 33 - FUKT MAX VARDE

Installningsomréade: 35 - 85%
Fabriksinstallning: 60%

Har staller du in slutpunkt for utetemperaturkompensa-
tion (T3), se y-axeln i diagram "Borvarde, luftfuktighet"
péa sida 17.

MENY 34 - FUKT VENT HASTIGHET

Installningsomrade: 5 - 30%

Fabriksinstallning: 15%

Har staller du in hur mycket flakthastigheten far avvika
i forhéallande till dnskad flaktinstallning.

Fabriksinstaliningen pa 15% innebar att flakthastigheten
far vara 15% hogre eller lagre an installt varde i meny
Servicemeny, meny 11 - "Nivéa 2 tilluft", 12 - "Niva 3
tilluft", 14 - "Niva 2 frénluft" och 15 - "Niva 3 franluft".

MENY 35 - FUKT REG HYPP

Installningsomrade: 1 - 60 min
Fabriksinstallning: 10 min
Har staller du in onskad frekvens for hur ofta flakthastig-

heten far andras. Justeringen gors med 1 % for varje
tidsenhet t.ex. for var 10 minut.

MENY 36 -

Anvands inte.

MENY 37 - FORVARMARE PI P

Installningsomréade: 1 - 255

Fabriksinstallning: 5

Den elektriska forvarmaren (EAH 21) styrs med Pl-regle-
ring.

| denna meny staller du in den dnskade forstarkningen
(P-delen).

Kapitel 8 | Styrning - Menyer 27



MENY 38 - FORVARMARE PI |

Installningsomrade: 1 - 255

Fabriksinstallning: 5

Den elektriska forvarmaren (EAH 21) styrs med Pl-regle-
ring.

| denna meny staller du in den onskade tiden (I-tiden).

MENY 39 - FORVARM. CYKEL

Installningsomrade: 10 - 120 sek
Fabriksinstallning: 40 sek

Har staller du in den elektriske forvarmarens (EAH 21)
arbetscykel.

Om effekten ar 50% och installningen i denna meny ar
60 sekunder kommer varmaren vara i drift 30 sekunder
och avstangd i 30.

TANK PA!

Installingen ska folja eventuella nationella nor-
mer.

Den modulerande forvarmarfunktionen regleras av vardet
installd i Servicemeny, meny 20 - "Forvarme”.

Forvarmaren stravar efter att uppratthalla en konstant
tilluftstemperatur enligt denna installning.

Det behovs ingen extra givare, den befintliga uteluftsgi-
varen (BT23) anvands.

MENY 40 - EFTERVARME SET

Instaliningsomrade: -10,0 - 10,0 °C
Fabriksinstallning: 2,0 °C
| Anvandarmeny, meny 1 - "“Temperatur" staller du in

onskad temperatur, i denna meny staller du in onskat
offset-varde.

Om onskad temperatur ar 20 °C och offset-vardet ar 2
kommer eftervarmaren strava efter att hélla 18 °C i
tilluftstemperatur.

MENY 41 - EFTERVARMARE PI P

Installningsomréade: 1 - 255
Fabriksinstallning: 5

For elektriska eftervarmare som kan styras med Pl-regle-
ring.

| denna meny staller du in den onskade forstarkningen
(P-delen).

28  Kapitel 8 | Styrning - Menyer

MENY 42 - EFTERVARMARE PI |

Installningsomrade: 1 - 255
Fabriksinstallning: 200

For elektriska eftervarmare som kan styras med Pl-regle-
ring.

| denna meny staller du in den onskade tiden (I-tid).

MENY 43 - EFTERVARME REG

Installningsomrade: 10 - 120 sek
Fabriksinstallning: 40 sek

Har staller du in eventuell elektrisk eftervarmarens ar-
betscykel.

Om effekten ar 50% och installningen i denna meny ar
60 sekunder kommer varmaren vara i drift 30 sekunder
och avstangd i 30.

TANK PA!

Installingen ska folja eventuella nationella nor-
mer.

Den modulerande eftervarmarfunktionen regleras av
vardet installd i Servicemeny, meny 40 - "Eftervarme
set".

Eftervarmaren stravar efter att uppratthalla en konstant
tilluftstemperatur enligt denna installning.

Den befintliga tilluftsgivaren (BT22) ersatts med en giva-
re som placeras i ventilationskanalen efter varmaren.

MENY 44 - BEHOVSTYRNING

Installningsomréde: 0 - 100 %

Fabriksinstallning: 0 sek

MENY 45 - BRANDSPJALL

Installningsomréde: 0 - 4

Fabriksinstallning: 0

NIBE GV-HR 120-400



9 Komfortstorning

| de allra flesta fall marker GV-HR 120 av en driftstorning
(en driftstorning kan leda till storning av komforten) och
visar detta med larm i displayen.

Info-meny

Under menyn Driftsinfo i displayen finns alla anlaggning-
ens matvarden samlade. Att titta igenom vardena i
denna meny kan ofta underlatta att hitta felkallan. Se
hjalpmeny eller anvandarhandbok for mer information
om meny Driftsinfo.

Hantera larm

15:35

Larm!

Byt filter %OC

@

-

Vid larm har en driftstorning av nagot slag uppstatt, vilket

visas med text i displayen.

LARM

Vid larm har det intraffat en driftstorning som GV-HR 120

inte kan atgarda sjalv. | displayen kan du se vilken typ
av larm det ar.

Felmeddelande

Innebord

Styrning stoppad

*Filter inte utbytt inom 14
dagar.

*Frostskyddsfel.

*Externt larm aktiverat.

Byt filter *Filtren behover bytas.

Frostskydd *Den vattenburna eftervar-
mares temperatur ar for
lag.

Com fel *Kommunikationsfel mel-

lan grundkortet (AA2) och
displayen (AA4).




Felsokning

Om driftstorningen inte visas i displayen kan foljande
tips anvandas:

GRUNDLAGGANDE ATGARDER

Borja med att kontrollera foljande saker:

e Att matningskabeln till GV-HR 120 ar ansluten.
e Att displaykabel till GV-HR 120 ar ansluten.

e Bostadens grupp- och huvudsakringar.

e Bostadens jordfelsbrytare.

e Temperaturbegransare i elektrisk forvarmare (EAH 21).

LAG ELLER UTEBLIVEN VENTILATION
e Filter (HQ10), (HQ11) igensatta.
— Byt filterna.

e Ventilationen ar inte injusterad.

— Bestall/utfor ventilationsinjustering.

e Stangt, for hart strypt eller igensatt ventilationsdon.

— Kontrollera och rengor ventilationsdonen.

e Flakthastighet i reducerat lage.

— Kontrollera installningen pé "Hastighet" i Driftsmenyn.

e Extern kontakt for andring av flakthastighet aktiverad.

— Kontrollera eventuella externa kontakter.

e Flakt nervarvad p.g.a. 1dg inkommande uteluftstempe-
ratur.

— Kontrollera funktion och installning av elektrisk luft-
varmare (EAH 21) om sadan ar installerad.

HOG ELLER STORANDE VENTILATION
e Filter (HQ10), (HQ11) igensatta.
— Byt filterna.

e Ventilationen ar inte injusterad.

— Bestall/utfor ventilationsinjustering.

e Stangt, for hart strypt eller igensatt ventilationsdon.

— Kontrollera och rengor franluftsdonen.

e Flakthastighet i forcerat lage.
— Kontrollera installningen pa "Hastighet" i Driftsmenyn.

— Kontrollera installningen pé "Forlangd drift" i Drifts-
menyn.

— Kontrollera Anvandarmeny, meny 4 - "Niva 3-4 tim"
och valj "fran" for att fa automatiskt dtergang till niva
2.

30  Kapitel 9 | Komfortstérning

e Extern kontakt for andring av flakthastighet aktiverad.

— Kontrollera eventuella externa kontakter.

e | juddampare inte korrekt installerade.

— Kontrollera ljuddampare.

NIBE GV-HR 120-400



10 Service

Serviceatgarder
USB-SERVICEUTTAG

XF3

E@k?%

Displayen ar utrustad med mini-USB-uttag (XF3) som
kan anvandas till att uppdatera programvaran och logga
information.

Loggning

Om du vill se anlaggningens driftstillstdnd under en pe-
riod kopplar du displayen till en dator. Du behover ett
dataloggprogram for att kunna analysera informationen.

NIBE GV-HR 120-400

Kapitel 10 | Service

31



11 Tilloehor

Alla tillbehor ar inte tillgangliga péa alla marknader.

Detaljerad information om tillbehoren och fullstandig
tillbehorslista finns pa nibe.se.

ELEKTRISK LUFTVARMARE EAH 21

Vid kall vaderlek varmer EAH inkommande uteluft ndgot
for att forhindra kondensvattnet i GV-HR 120 att frysa
till is. EAH bor anvandas i hus dar utomhustemperaturen
varaktigt kan komma att understiga -5°C.

EAH 21-1800
(300-1800 W)
Art nr 067 605

OVERSKAP TOC 40

Overskap som ddljer ventilationskanalerna och reducerar
ljud till uppstallningsrummet.

Hojd 245 mm Hojd 345 mm

Art nr 089 756 Art nr 089 757

Hojd 445 mm Hojd 385 - 635 mm
Art nr 067 522 Art nr 089 758

32 Kapitel 11 | Tillbehdr

NIBE GV-HR 120-400


www.nibe.se

12 Tekniska uppgifter

Matt

L lo |

612

NIBE GV-HR 120-400

G32

44

900

600

4 x 3160

146

278

188

146 308 146

Kapitel 12 | Tekniska uppgifter

33



Tekniska data

Typ GV-HR 120
Elektriska data

Matningsspanning V 230V ~ 50Hz
Avsakring A 10
Max driveffekt flakt W 2x85
Kapslingsklass IPX1B
Ventilation

Filtertyp, franluftsfilter Grov 65%
Filtertyp, tilluftsfilter ePM1 55%
Ljud

Ljudeffektniva (L)’ dB(A) 47
Ljudtrycksniva (Lp) vid 1 m?2 dB(A) 45
Roranslutningar

Ventilation @ mm 160
Kondensvattenaviopp G32
Matt och vikt

Effektivitetsklass3 A
Langd, matningskabel m 2,4
Langd, kommunikationskabel m 2,0
Bredd mm 600
Hojd mm 900
Djup mm 612
Vikt kg 40

Art nr 066 118

1277 m3/h (77 |/s) vid 50 Pa
2 230 m3/h (64 I/s) vid 50 Pa
3 Skala for effektivitetsklass: A+ till G.

Torr temperaturverkningsgrad enligt EN 308

Temperaturverkningsgrad
(%)
94
92

N\
90 \\
88

86
84 —

82
80
78

0 25 50 75 100 125 150 (I/s)
0 50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 (m3h)
Luftflode

Uteluft: 5 °C Franluft: 25 °C RH franluft: <27,7 %

34 Kapitel 12 | Tekniska uppgifter

NIBE GV-HR 120-400




Energimarkning

Tillverkare NIBE
Modell GV-HR 120
Specifik energianvandning (SEC) kWh/(m?2 ar) Medel: -39,4
Kallt: -77,3

Varmt: -15,0
Effektivitetsklass A
Deklarerad typ RVU, Dubbelriktad
Typ av drivenhet Steglos varvtalsregulator
Typ av varmeatervinningssystem Rekuperativ
Termisk verkningsgrad for varmeatervinningssystem 86
Maximalt luftflode m3/h 394
Tillford effekt for flaktens drivenhet vid maximalt luft- W 163
flode
Ljudeffektniva (LWA) dB 47
Referensflode m3/s 0,077
Referenstrycksskillnad Pa 50
Specificerad tillford effekt (SPI) W/m3/h 0,242
Styrfaktor och styrtyp Tidstyrning (0,85)
Deklarerade maximala yttre lackfaktorer % Internt: 2,0

Externt: 1,6
Information om filtervarning Se anvandarhandbok.
Information om tillufts-/franluftsgaller i fasaden Se avsnitt Allmant ventilationsanslutningar pa sida 12.
Information om isartagning och montering Se avsnitt Atervinning pa sida 5.

Denna installatérshandbok kan dven hdmtas pa nibe.se.

Arlig elforbrukning kWh/ar 263
Arlig besparing for uppvarmning, kWh primarenergi | kWh prim/ar Medel: 4 527
perar Kallt: 8 856

Varmt: 2 047

NIBE GV-HR 120-400

Kapitel 12 | Tekniska uppgifter

35


www.nibe.se

ELSCHEMA

| L | 9 S \V2 | € VAN | Z
¢ €¢cIs0 ZHOS _ AOEZ
] 0u Gupe.q | Loyeao UH-AD YIWIHOST13
L - -
s 237 sy | e UH-AD WYIOVIA ONTUIM
(@0-WW-AAAA) 2€0 g py3an wufiisag Snels 0 aL/
(O0-WN-AAAA) 318D AR | Aq paxpay) Ay fq azy 3j0u uoisiARy (S
7 Fav) R’/
() ssep uoyjeayzeds/Aeng [e1sdien uoisuswIg AL

ED9-

_:ﬂo;mov

Xnv

glemi=l" -k
Slz i
0 | 209- e Tk e | |._H
O FEEFE (PLOIAD)
ale®l=l~ L193-
&la
<
d mm SFE g 0€L 3H-A9 Ao
"~ ~
W ang N
UMDIg 7
m EVE)
~
W S N
umolg 7
ST UsaJg/anig
0zWg-
_ 0¢18-
[
_ €H
= 1Z18-
] _ €218~
¢ []
H
= _ 18-
e N z QMN _
_ LH 12z
#H05 - MOk = fa TMoug T _ F ml_
-
A/ — Redsig
WNY3LX3 v
8 L 9 S A _ £V z

NIBE GV-HR 120-400

Kapitel 12 | Tekniska uppgifter

36



Sakregister

A
Allmant ventilationsanslutningar, 12

B
Bipackade komponenter, 7

D
Demontera delar av isolering, 7
Demontering av luckor, 7
Display, 18
Displayenhet
Display, 18
Knapp eftervarme, 18-19
Knapp filter, 19
Knapp forlangd drift, 18
Knapp hastighet, 18
Knapp huvudmeny, 18-19
Knapp information, 19
Knapp temperatur, 19

E
Elinkoppling, 14
Elschema, 36

Energimarkning, 35

F

Felsokning, 30

Franluftsmodulens konstruktion
Komponentlista, 11

FTX-aggregatets konstruktion, 10

G
Garanti-information, 5

|

Igdngkorning och justering, 16
Forberedelser, 16
Pafylining och luftning, 16

Imkanal, 12

Injustering av ventilation, 13

Installationskontroll, 6

Installationsutrymme, 8

K

Knapp eftervarme, 18-19
Knapp filter, 19

Knapp forlangd drift, 18
Knapp hastighet, 18
Knapp huvudmeny, 18-19
Knapp information, 19
Knapp temperatur, 19

NIBE GV-HR 120-400

Komfortstorning, 29
Felsokning, 30
Kondensavlopp, 12
Rengoring, 12

L

Leverans och hantering, 7
Bipackade komponenter, 7
Demontera delar av isolering, 7
Demontering av luckor, 7
Montering, 9
Transport och forvaring, 7
Uppstallning, 8

M

Montering, 9

Matt- och ventilationsanslutningar, 13
Markning, 4

P
Pafylining och luftning, 16

R
Ror- och ventilationsanslutningar
Imkanal, 12

S
Serienummer, 4
Servicemeny, 24
Serviceatgarder
USB-serviceuttag, 31
Styrning - Menyer
Servicemeny, 24
Symboler, 4
Sakerhetsinformation
Garanti- och forsakringsinformation, 5
Installationskontroll, 6
Markning, 4
Symboler, 4

T

Tekniska uppgifter
Elschema, 36

Tilloehor, 32

Transport och forvaring, 7

U

Uppstart och kontroll
Installning av ventilation, 16

Uppstallning, 8

USB-serviceuttag, 31

Sakregister

37



v
Ventilationsanslutningar, 12
Allmant ventilationsanslutningar, 12
Injustering av ventilation, 13
Kondensavlopp, 12
Matt- och ventilationsanslutningar, 13
Ventilationsfloden, 13
Ventilationsfloden, 13
Viktig information, 4
Atervinning, 5

A
Atervinning, b

38  Sakregister

NIBE GV-HR 120-400



Kontaktinformation

AUSTRIA

KNV Energietechnik GmbH
Gahberggasse 11, 4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963-0
mail@knv.at

knv.at

FINLAND

NIBE Energy Systems Oy
Juurakkotie 3, 01510 Vantaa
Tel: +358 (0)9 274 6970
info@nibe.fi

nibe.fi

GREAT BRITAIN

NIBE Energy Systems Ltd

3C Broom Business Park,

Bridge Way, S41 9QG Chesterfield
Tel: +44 (0)845 095 1200
info@nibe.co.uk

nibe.co.uk

POLAND

NIBE-BIAWAR Sp. z 0.0.

Al. Jana Pawla Il 57, 15-703 Bialystok
Tel: +48 (0)85 66 28 490
biawar.com.pl

SWITZERLAND

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz
AG

Industriepark, CH-6246 Altishofen
Tel. +41 (0)58 252 21 00
info@nibe.ch

nibe.ch

CZECH REPUBLIC

Druzstevni zavody Drazice - strojirna
S.r.0.

DraZice 69, 29471 Benatky n. Jiz.
Tel: +420 326 373 801
nibe@nibe.cz

nibe.cz

FRANCE

NIBE Energy Systems France SAS
Zone industrielle RD 28

Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux
Tél: 04 74 00 92 92

info@nibe.fr

nibe.fr

NETHERLANDS

NIBE Energietechniek B.V.
Energieweg 31, 4906 CG Qosterhout
Tel: +31 (0168 47 77 22
info@nibenl.nl

nibenl.nl

RUSSIA

EVAN

bld. 8, Yuliusa Fuchika str.
603024 Nizhny Novgorod
Tel: +7 831 288 85 55
info@evan.ru

nibe-evan.ru

DENMARK

Velund Varmeteknik A/S
Industrivej Nord 7B, 7400 Herning
Tel: +45 97 17 20 33
info@volundvt.dk

volundvt.dk

GERMANY

NIBE Systemtechnik GmbH
Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle
Tel: +49 (05141 7546 -0
info@nibe.de

nibe.de

NORWAY

ABK-Qviller AS
Brobekkveien 80, 0582 Oslo
Tel: (+47) 23 17 05 20
post@abkgviller.no

nibe.no

SWEDEN

NIBE Energy Systems

Box 14

Hannabadsvagen 5, 285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433-27 3000
info@nibe.se

nibe.se

For lander som inte namns i denna lista, kontakta NIBE Sverige eller kontrollera nibe.eu for mer information.


www.volundvt.dk
www.nibe.cz
www.knv.at
www.nibe.de
www.nibe.fr
www.nibe.fi
www.nibe.no
www.nibenl.nl
www.nibe.co.uk
https://www.nibe.se
http://www.nibe-evan.ru
www.biawar.com.pl
www.nibe.ch
https://www.nibe.eu

NIBE Energy Systems
Hannabadsvagen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se

nibe.eu

Denna handbok ar en publikation fran NIBE Energy Systems. Alla produktillustrationer,
fakta och data bygger pa aktuell information vid tidpunkten for publikationens godkannande.
NIBE Energy Systems reserverar sig for eventuella fakta- eller tryckfel i denna handbok.

©2021 NIBE ENERGY SYSTEMS

531851

IHB SV 2110-1 531851


https://www.nibe.eu

	Framsidan
	Innehållsförteckning
	1  Viktig information
	Säkerhetsinformation
	Symboler
	Märkning
	Serienummer
	Återvinning
	Landsspecifik information
	Sverige
	Garanti- och försäkringsinformation


	Installationskontroll

	2  Leverans och hantering
	Transport och förvaring
	Bipackade komponenter
	Demontering av luckor
	Frontlucka

	Demontera delar av isolering
	Frontisolering

	Uppställning
	Installationsutrymme

	Montering

	3  FTX-aggregatets konstruktion
	Röranslutningar
	Givare etc.
	Elkomponenter
	Ventilation
	Övrigt

	4  Ventilationsanslutningar
	Kondensvattenavlopp
	Rengöring av kondensvattenavlopp

	Allmänt ventilationsanslutningar
	Imkanal/köksfläkt

	Ventilationsflöden
	Injustering av ventilation
	Mått och ventilationsanslutningar

	5  Elinkoppling
	Översikt grundkort (AA2)
	Matning
	Display
	Externa anslutningsmöjligheter

	6  Igångkörning och justering
	Förberedelser
	Påfyllning
	Uppstart och kontroll
	Igångkörning
	Manövrering i startguiden
	SD-kort
	Inställning av ventilation
	Luftfuktighet


	7  Styrning - Introduktion
	Display
	Driftsmenyn
	Hastighet
	Förlängd drift
	Eftervärme
	Huvudmeny
	Filter
	Information
	Temperatur

	Huvudmeny
	Pil ner
	Enter
	Pil upp
	Exit
	Hjälp

	Menysystem
	Manövrering
	Välja meny
	Ställa in ett värde
	Hjälpmeny


	8  Styrning - Menyer
	Datum och tid
	Översikt

	Kalender
	Översikt

	Användarmeny
	Översikt

	Display
	Översikt

	Driftsinfo
	Översikt

	Servicemeny
	Översikt
	Undermenyer

	Meny 10 - Nivå 1 tilluft
	Meny 11 - Nivå 2 tilluft
	Meny 12 - Nivå 3 tilluft
	Meny 13 - Nivå 1 frånluft
	Meny 14 - Nivå 2 frånluft
	Meny 15 - Nivå 3 frånluft
	Meny 16 - T2 justering
	Meny 17 - Nivå 3-4 t
	Meny 18 - Filter/stop
	Meny 19 - Rum/Till/Från
	Meny 20 - Förvärme
	Meny 21 - Bypass max
	Meny 22 - Vattenreg.
	Meny 23 - Kraftregulator
	Meny 24 - Frostreducering
	Meny 25 - Frost
	Meny 26 - Frost
	Meny 27 - Hjälprelä R9
	Meny 28 - Stoppa enheten
	Meny 29 - Avbryt bypass t3
	Meny 30 - Modbus-läge
	Meny 31 - Modbus-adress
	Meny 32 - Fukt max temp
	Meny 33 - Fukt max värde
	Meny 34 - Fukt vent hastighet
	Meny 35 - Fukt reg hypp
	Meny 36 -
	Meny 37 - Förvärmare PI P
	Meny 38 - Förvärmare PI I
	Meny 39 - Förvärm. cykel
	Meny 40 - Eftervärme set
	Meny 41 - Eftervärmare PI P
	Meny 42 - Eftervärmare PI I
	Meny 43 - Eftervärme Reg
	Meny 44 - Behovstyrning
	Meny 45 - Brandspjäll


	9  Komfortstörning
	Info-meny
	Hantera larm
	Larm

	Felsökning
	Grundläggande åtgärder
	Låg eller utebliven ventilation
	Hög eller störande ventilation


	10  Service
	Serviceåtgärder
	USB-serviceuttag
	Loggning



	11  Tillbehör
	Elektrisk luftvärmare EAH 21
	EAH 21-1800

	Överskåp TOC 40
	Höjd 245 mm
	Höjd 345 mm
	Höjd 445 mm
	Höjd 385 - 635 mm


	12  Tekniska uppgifter
	Mått
	Tekniska data
	Energimärkning
	Elschema
	Elschema


	Sakregister
	Kontaktinformation

